

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องเรียนและห้องเรียนพิเศษอาคารเรียน ๓ สำหรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย โรงเรียนเทศบาล ๖ (วัดตันตยาภิรม) /หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานการศึกษาเทศบาลนครตรัง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๖๔,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ปรับปรุงห้องเรียนและห้องเรียนพิเศษชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖ ห้องเรียน ๒ ห้อง ห้องพิเศษ ๒ ห้อง ติดตั้งเครื่องปรับอากาศและพัดลมโครง ตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง เลขที่ ข.๒๘/๒๕๖๑
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑,๑๕๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
 - ๕.๒ _____
 - ๕.๓ _____
 - ๕.๔ _____
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุภาชาติ กันธุ์สุทธิ)

ประธานกรรมการ



(นายกิตติพงษ์ ทวนดำ)

กรรมการ



(นายสมกุล มีขวัญ)

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ปรับปรุงห้องเรียนและห้องพิเศษอาคารเรียน 3 สำหรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย (ม.6)

สถานที่ก่อสร้าง อาคารเรียน 3 โรงเรียนเทศบาล 6 (วัดตันตยาภิรม)

แบบเลขที่ ช.28/2561

แบบปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 5 แผ่น

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ งานวิศวกรรม ส่วนควบคุมการก่อสร้าง สำนักงานการช่าง

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน อาคาร	793,896.01	
2	กลุ่มงาน ครุภัณฑ์จัดซื้อ	358,236.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	1,152,132.01	(พิเศษ)
		1,150,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)		



(นายสุภาชิต กันธุสุทธิ)

ผู้อำนวยการสถานศึกษา โรงเรียนเทศบาล 6 (วัดตันตยาภิรม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายกิตติพงษ์ ทวนดำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสมกุล มีขวัญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ ปรับปรุงห้องเรียนและห้องพิเศษอาคารเรียน 3 สำหรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย โรงเรียนเทศบาล 6 (วัดตันตยาภิรม)

สถานที่ก่อสร้าง อาคารเรียน 3 โรงเรียนเทศบาล 6 (วัดตันตยาภิรม)

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

แบบเลขที่ ข.28/2561

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงห้องเรียนมัธยมศึกษาปีที่ 6 จำนวน 2 ห้อง และ ห้องเรียนพิเศษ จำนวน 2 ห้อง								
1	งานปูกระเบื้องแกรนิตโต ขนาด 24"x24" ม.	290.00	ตร..ม.	314.00	91,060.00	222.00	64,380.00	155,440.00	
2	งานบัวพื้นกันเปื้อนกระเบื้องแกรนิตโต 0.15 ม.	120.00	เมตร	47.00	5,640.00	50.00	6,000.00	11,640.00	
3	งานปรับปรุงประตู D1	2.00	ชุด	5,824.00	11,648.00	2,080.00	4,160.00	15,808.00	
4	งานปรับปรุงประตู W1	2.00	ชุด	6,652.80	13,305.60	2,376.00	4,752.00	18,057.60	
5	งานปรับปรุงประตู W3	2.00	ชุด	6,652.80	13,305.60	2,376.00	4,752.00	18,057.60	
6	งานปรับปรุงหน้าต่าง W2	8.00	ชุด	15,965.40	127,723.20	5,079.90	40,639.20	168,362.40	
7	งานปรับปรุง กระดานดำเดิมเป็น White Board	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00	1,500.00	6,000.00	20,000.00	
8	งานฉาบปูนปิดผนังช่องลม	2.50	ตร..ม.	74.00	185.00	82.00	205.00	390.00	
9	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ	290.00	ตร..ม.	166.00	48,140.00	75.00	21,750.00	69,890.00	
10	งานทาสี	600.00	ตร..ม.	47.00	28,200.00	30.00	18,000.00	46,200.00	
11	ผนังก่ออิฐมวลเบา	21.00	ตร..ม.	233.00	4,893.00	56.00	1,176.00	6,069.00	
12	ฉาบปูนผนังอิฐมวลเบา(ภายใน)	42.00	ตร..ม.	50.00	2,100.00	82.00	3,444.00	5,544.00	

กลุ่มงาน อาคาร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/3

โครงการฯ ปรับปรุงห้องเรียนและห้องพิเศษอาคารเรียน 3 สำหรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย โรงเรียนเทศบาล 6 (วัดตันตยาภิรม)

สถานที่ก่อสร้าง อาคารเรียน 3 โรงเรียนเทศบาล 6 (วัดตันตยาภิรม)

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

แบบเลขที่ ข.28/2561

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
13	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- ตู้ Main ขนาด 6 ช่องพร้อมอุปกรณ์	4.00	Set	2,300.00	9,200.00		-	9,200.00	
	- ท่อ PVC (เหลือ) ขนาด Dia 20 mm.	200.00	เมตร	43.00	8,600.00	23.00	4,600.00	13,200.00	
	- ข้อต่อท่อ PVC (เหลือ) ขนาด Dia 20 mm.	1.00	L/S		-		-	3,960.00	
	- สายไฟฟ้า THW-750V/700C ขนาด 1.5 s.qmm	400.00	เมตร	4.00	1,600.00	5.00	2,000.00	3,600.00	
	- สายไฟฟ้า THW-750V/700C ขนาด 2.5 s.qmm	80.00	เมตร	7.00	560.00	7.00	560.00	1,120.00	
	- ชุดราง LED-T8 22W.(Daylight-Phillip Set)	68.00	ชุด	450.00	30,600.00	115.00	7,820.00	38,420.00	
	- สวิตช์เดี่ยว ขนาด 10A-250V	16.00	ชุด	30.00	480.00	9.00	144.00	624.00	
	- เต้ารับคู่ ขนาด 10A-250V	8.00	ชุด	123.00	984.00	36.90	295.20	1,279.20	
	- Box ไฟฟ้า ขนาด 2"x4"	16.00	ชุด	29.00	464.00	8.70	139.20	603.20	
	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน				403,488.40		190,816.60	607,465.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินทั้งสิ้น							607,465.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน อาคาร

โครงการ ปรับปรุงห้องเรียนและห้องพิเศษอาคารเรียน 3 สำหรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย

สถานที่ก่อสร้าง อาคารเรียน 3 โรงเรียนเทศบาล 6 (วัดตันตยาภิรม)

แบบเลขที่ ข.28/2561

แบบปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

3

แผ่น

หน้าที่

3

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ งานวิศวกรรม ส่วนควบคุมการก่อสร้าง สำนักการช่าง

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน อาคาร	334,800.00	7%	358,236.00	
รวมค่าก่อสร้าง				358,236.00	

ให้คิดงบประมาณ เป็นเงิน (สามแสนห้าหมื่นแปดพันสองร้อยสามสิบหกบาทถ้วน)

(นายสุภาวิช กัณฐสุทธิ)

ผู้อำนวยการสถานศึกษา โรงเรียนเทศบาล 6 (วัดตันตยาภิรม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติพงษ์ ทวนดำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมกุล มีขวัญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ

อาคาร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/3

ปรับปรุงห้องเรียนและห้องพิเศษอาคารเรียน 3 สำหรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย โรงเรียนเทศบาล 6 (วัดตันตยาภิรม)

สถานที่ก่อสร้าง อาคารเรียน 3 โรงเรียนเทศบาล 6 (วัดตันตยาภิรม)

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2562

แบบเลขที่ ช.28/2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ(จากบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ธันวาคม 2561)								
1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดแขวน ฉลากเบอร์5-24000 BTU(ราคารวมติดตั้ง)	4.00	ชุด	32,400.00	129,600.00		-	129,600.00	
2	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดแขวน ฉลากเบอร์5-32000 BTU(ราคารวมติดตั้ง)	4.00	ชุด	42,300.00	169,200.00		-	169,200.00	
3	พัดลมโคจรติดเพดาน ขนาด 16 นิ้ว	20.00	ชุด	1,400.00	28,000.00	400.00	8,000.00	36,000.00	
	ค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อ				326,800.00		8,000.00	334,800.00	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น							334,800.00	